
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 3 

 

 
 
Zadavatel obdržel 5.9.2023 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje dle §98 odst. 3. zákona toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
„V zadávací dokumentaci v příloze č. 3 specifikace předmětu plnění je uvedeno: „vnější rozměr lůžka 
maximálně 214 x 100 cm“ 
Dotaz zní: Může uchazeč nabídnout lůžko s vnějším rozměrem 218 x 100 cm?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
„V zadávací dokumentaci v příloze č. 3 specifikace předmětu plnění je uvedeno: „elektrický zdvih v rozmezí 
maximálně od 38 – minimálně 82 cm“ 
Dotaz zní: Může uchazeč nabídnout lůžko s elektrickým zdvihem v rozmezí 39,5 – 76 cm?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel sděluje, že nepřipouští nabízené řešení. 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„REACT EU – polohovací lůžka“ 
 
 



 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 2 / 3 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
„V zadávací dokumentaci v příloze č. 3 specifikace předmětu plnění je uvedeno: „čela plastová vyjímatelné s 
pojistkami proti nechtěnému vyjmutí, omyvatelné, dezinfikovatelné s ochrannými prvky proti kolizi a poškození 
lůžek (nárazový kužel z obou spodních hran čela), možnost výběrů barvy výplně plastů“ 
Dotaz zní: Může zadavatel blíže vysvětlit: „nárazový kužel z obou spodních hran čela“? Jedná se o ochranný 
prvek, který bývá umístěn v rozích lůžka a slouží k ochraně lůžka samotného, a také k ochraně zdí, stěn výtahů 
atd.? Může být tento ochranný prvek ve formě kolečka? Může být barevný dekor čela lůžka realizován formou 
barevného pruhu? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Zadavatel sděluje, že se jedná o ochranné prvky na hranách čel. Zadavatel připouští kužely i kolečka. Barevný 
dekor může být dodán jen na části čel, např. formou barevného pruhu. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
„V zadávací dokumentaci v příloze č. 3 specifikace předmětu plnění je uvedeno: „váha lůžka maximálně do 
130 kg“ 
Dotaz zní: Může uchazeč nabídnout lůžko jehož hmotnost je 135 kg? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Zadavatel sděluje, že nepřipouští nabízené řešení. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
„V zadávací dokumentaci v příloze č. 3 specifikace předmětu plnění je uvedeno: „lůžko musí mít hrazdu (se 
zatížením min. 90 kg) a hrazdičku, držák infúzí na hrazdu a infuzní stojan teleskopický s kovovými háčky“ 
Dotaz zní: Může uchazeč nabídnout lůžko s hrazdou s doporučeným zatížením 75 kg? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
Zadavatel sděluje, že nepřipouští nabízené řešení. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
„V zadávací dokumentaci v příloze č. 3 specifikace předmětu plnění je uvedeno: „materiálové složení – 
vylévaná 4G pěna, studená HR pěna“ 
Dotaz zní: 
Může uchazeč nabídnout matraci ve složení viskoelastická pěna a PUR pěna? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
„V zadávací dokumentaci v příloze č. 3 specifikace předmětu plnění je uvedeno: „rozměr jídelního stolku 
minimálně 55 x 40 cm“ 
Dotaz zní: Může uchazeč nabídnout stolek s jídelní deskou rozměru 60 x 33, 5 cm? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení. 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
„V zadávací dokumentaci v příloze č. 3 specifikace předmětu plnění je uvedeno: „plynulá nastavitelnost 
jídelní desky musí být v rozmezí 75 – 110 cm“ 
Dotaz zní: Může uchazeč nabídnout stolek s jídelní deskou nastavitelnou v rozmezí 72 – 106 cm? 
 



 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 3 / 3 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení. 
 
 
Zadavatel jako přílohy tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje upravenou Specifikaci předmětu plnění. 
Účastníci použijí tento upravený dokument při zpracování svých nabídek. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17.10. 2023 do 10:00 hodin 
 
 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění  
 
 
V Ivančicích 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Baláš 
Náměstek ředitele pro HTS 
Zástupce zadavatele 


		2023-09-12T12:45:46+0200
	Ing. Pavel Baláš




